لندن۔ سردسیر چوبدری شتاق احمد صاحبہ ماہنامہ ام سولہ دن بذریعہ تار مطبع فرماتے ہیں کہ مکرم مولوی محمد عثمان صاحب نے کلکتہ الحق لندن فری ٹاؤن (مغزنی لوزقہ روز ہفت روزہ) میں احباب مولوی صاحبہ صوفیہ کے تحریک پیشہ داروں کے لئے دعوت ملی کیلئے دعا فرمائی۔

جلد ۲ | ۱۳ فرج ۱۳۲۶ھ | ۲۹ صفر ۱۳۶۸ھ | ۳۱ دسمبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۹

پاکستانی عوام کی طرف سے فلسطین کو

۲ لاکھ ۶۷ ہزار کی امداد
سراچی ۳۰ دسمبر - اعراب فلسطین کو امداد پہنچانے والی پاکستانی مرکزی کمیٹی نے ۶۷ لاکھ ۶۷ ہزار سے زیادہ روپیہ تاجرہ میں پاکستانی سفارت خانے کی معرفت عرب کمیٹی کو بھیجا ہے۔ یہ روپیہ پاکستانی عوام سے جمع کیا گیا ہے۔